

Gymnázium Jiřího z Poděbrad

Studentská 166, 290 01 Poděbrady

Tel. č. 325600911, 325600920, FAX 325600933, č.ú. 9165860237/0100, IČO 62444042
e-mail: gymnazium@gjp.cz

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor školství
Bc. Martina Neshybová
Zborovská 11
150 21 Praha 1

Věc: Čestné prohlášení

Dodatek ke smlouvě č. 73/62444042/2021/1/2021

Ve smlouvě o dílo č. 73/62444042/2021 byla v části III. Smluvní cena a platební podmínky bod č. 1 - Cena služby se ujednává ve výši 136,-- Kč bez DPH, tj. 164,56 Kč s DPH. Cena v této části byla stanovena za 1 m2, protože v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Malování učeben a kabinetů“ byla soutěžena nejnižší nabídková cena za 1 m2. V příloze č. 3 byla Technická specifikace – ocenění prací následovně:

	Cena za 1 m2
Malování – bílá barva 1 vrstva	21,-- Kč
Nátěr soklu do cca do výšky 1m emailovou omyvatelnou barvou	68,-- Kč
Škrábání starých maleb	20,-- Kč
Sádrování (vyspravení prasklin, děr apod.)	15,-- Kč
Penetrace	12,--Kč
Nabídková cena celkem	136,-- Kč

V zadávací dokumentaci byla stanovena předpokládaná hodnota Veřejné zakázky v částce Kč 495 868,-- bez DPH a 600 000,-- s DPH, která byla jako limitní a nejvýše přípustná cena. Tato částka měla být správně uvedena ve Smlouvě o dílo č. 73/62444042/2021 v části III. Smluvní cena a platební podmínky a bodu č. 1 – Cena služby se ujednává ve výši Kč 495 868,-- bez DPH, tj. 600 000,-- s DPH. Tato částka odpovídá vyfakturované částce od firmy DM Color, s.r.o., faktura číslo 21162 na Kč 495 618,-- bez DPH, tj. 599 697,78 Kč.

V níže uvedené tabulce jsou skutečně vymalované metry a částky za 1 m2, které jsme obdrželi od firmy jako doklad k fakturované částce. Z toho je patné, že byla dodržena cena za 1 m2 penetrace,

škrábání starých maleb, sádrování, malby bílé, nátěr soklu. Současně byla dodržena celková hodnota veřejné zakázky a částka Kč 495 868,-- bez DPH nebyla překročena. Fakturovaná částka je správná a je nižší o 250,-- Kč než je maximálně přípustná cena.

Poř. č.	Název prací	Měr. jedn.	Celkové množství	Kč/jedn.	Cena celkem	K fakturaci Kč
1	Penetrace malby	m ²	5 536,00	12,00 Kč/m ²	66 432,00 Kč	66 432,00 Kč
2	Škrábání starých maleb	m ²	1 495,00	20,00 Kč/m ²	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč
3	Sádrování	m ²	5 536,00	15,00 Kč/m ²	83 040,00 Kč	83 040,00 Kč
4	Malba bílá 2x	m ²	4 651,00	42,00 Kč/m ²	195 342,00 Kč	195 342,00 Kč
5	Nátěr soklu 2x	m ²	889,00	136,00 Kč/m ²	120 904,00 Kč	120 904,00 Kč
6		m ²		Kč/m ²	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem cena bez DPH					495 618,00 Kč	495 618,00 Kč

Obě smluvní strany tímto prohlašují, že správnou smluvní cenou ve smlouvě je cena Kč 495 868,-- bez DPH, tj 600 000,-- Kč.

V Poděbradech, dne 25. 10. 2021

Zhotovitel:

Milan Drobný, jednatel

Objednatel:

RNDr. Kamil Bříza, ředitel školy